
JS/0282/2016/ORM 
 

 

 
 
 

Strana 1  

        Kupní smlouva  
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi: 

I.   SMLUVNÍ  STRANY 
Kupující: Město Valašské Meziříčí  sídlem:  Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí  IČ: 00304387  zastoupeno:    bankovní spojení :  číslo účtu:   
(dále jen „kupující“)    Prodávající:  Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí,    příspěvková organizace sídlem:  Zdeňka Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí IČ:        75046440 zastoupena:        bankovní spojení:       číslo účtu:        
 (dále jen „prodávající“) 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Na základě této smlouvy prodávající prodává kupujícímu vybavení dětské herny s místem provozu ve Středisku volného času Domeček, ulice Zd. Fibicha 287, Valašské Meziříčí a herní prvky instalované v areálu Dětského dopravního hřiště na ulici Na Mlynářce, Valašské Meziříčí v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „vybavení“) a převádí na kupujícího vlastnické právo k vybavení. Kupující se zavazuje vybavení převzít a zaplatit prodávajícímu za řádně dodané vybavení sjednanou kupní cenu. 

III. KUPNÍ CENA 
1. Smluvní strany sjednávají cenu za vybavení dle této smlouvy ve výši 300 000 Kč, slovy: třistatisíckorunčeských. 
2. Cena jednolivých položek vybavení vyplývá z  přílohy č. 1 této smlouvy.  
3. Prodávající není plátcem DPH. 
4. Prodávající prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení kupní ceny. Cena dle článku III. odst. 1. této smlouvy je cena nejvýše přípustná.  



 

 
 
 Strana 2 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY A DALŠÍ USTANOVENÍ 
 1. Cena bude uhrazena po převzetí vybavení na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.  

2. Kupující kupuje vybavení od prodávajícího z finančních prostředků z neinvestiční dotace poskytnuté v rámci výhry soutěže „Obec přátelská rodině 2015“, jejímž poskytovatelem je Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR. 
3. Faktura musí mít náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Prodávající ve faktuře uvede, že fakturuje v rámci projektu Obec přátelská rodině 2015. 
4. O předání a převzetí vybavení sepíší obě smluvní strany protokol. 
5. Kupující nabývá vlastnictví k vybavení jeho převzetím od prodávajícího. 
6. Závazek kupujícího zaplatit uvedenou cenu je splněn dnem připsání příslušné finanční částky na bankovní účet prodávajícího.   
7. Vybavení uvedené v této smlouvě zůstane v užívání v místech jeho provozu podle čl. I. odst. 1 této smlouvy. 

V. SMLUVNÍ SANKCE 
1. Při nedodržení termínu splatnosti má právo prodávající požadovat zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
2. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok ani jedné ze stran na náhradu škody vzniklé v důsledku porušení smluvních povinností druhé strany a to v celé její výši. 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na základě oboustranně podepsaných a číslovaných dodatků. 
2.   Prodávající souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených v této smlouvě a jejích případných přílohách na webových stránkách kupujícího, v informačních a organizačních systémech kupujícího, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. 
3. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy smluvních stran ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky v platném znění  
4. Objednatel prohlašuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 8. 11. 2016, pod bodem R 56/07. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (§41).  
5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 stejnopisy. 
6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato 



 

 
 
 Strana 3 

smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. 
 
Přílohy smlouvy: 
Příloha č.1: Specifikace nákladů na vybavení Family pointu a dětského dopravního hřiště (SVČ Domeček) 

 

Ve Valašském Meziříčí dne………………………………   V ………………………………………… 

Kupující:  Prodávající:      ............................................    ............................................ Město Valašské Meziříčí              Středisko volného času Domeček 
 


